
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2022 roku Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 
9 listopada 2022 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1249) oraz § 3 ust. 4 Uchwały Nr 61/VI/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego  
funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 9 listopada 2022 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, §2 otrzymuje 
brzmienie: "§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Paweł Kordys - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej / Przewodniczący 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

2. Maria Lewandowska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej / Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

3. Agnieszka Hein - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

4. Daria Wolaniecka - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

5. Dorota Staszewska - przedstawiciel Przedszkola Miejskiego w Podkowie Leśnej 

6. Małgorzata Czupryńska - przedstawiciel NZOZ BASIS w Podkowie Leśnej 

7. Renata Żochowska - przedstawiciel NZOZ MEDICUS w Podkowie Leśnej 

8. Adam Grykałowski - przedstawiciel GKRPA w Podkowie Leśnej 

9. Arkadiusz Wójcik - przedstawiciel Komisariatu Policji w Podkowie Leśnej 

10. Janina Filcek - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim 

11. Maria Dalewska - przedstawiciel PKPS w Podkowie Leśnej. " 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B353E4E-CD18-43AF-90FE-6A04AC2F7B68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


